入札公告等の訂正

下記のとおり訂正します。

令和６年７月９日

財政課 管財係

記

１ 公告日

令和６年７月８日

２ 件名 文化交流センター新築工事

３ 訂正内容

入札説明書 ２３.その他

【変更前】

特定の工事における同一業者の落札工事件数の制限

・当該工事の「８ 入札参加資格」、「９ 入札参加条件」を満たす者は、令

和３年９月６日に公告した他の工事においても、それぞれの工事の「８ 入札

参加資格」、「９ 入札参加条件」を満たせば競争入札参加申込書を提出するこ

とができる。ただし、同一業者が落札できる工事は１件のみとする。落札した

場合は、その後行われる入札参加資格は無効とする。

【変更後】

特定の工事における同一業者の落札工事件数の制限

・当該工事の「８ 入札参加資格」、「９ 入札参加条件」を満たす者は、令

和６年７月８日に公告した他の工事においても、それぞれの工事の「８ 入札

参加資格」、「９ 入札参加条件」を満たせば競争入札参加申込書を提出するこ

とができる。ただし、同一業者が落札できる工事は１件のみとする。落札した

場合は、その後行われる入札参加資格は無効とする。